
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

26 вересня 2019 року               м.Запоріжжя № 542 

 
Про підсумки обласного фестивалю  
«Перлинки Запорізького краю»  
 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 12.02.2019 № 92 «Про фестиваль «Перлинки Запорізького краю», з метою 

виявлення і підтримки талановитих та обдарованих дітей дошкільного віку з 

01.04.2019 по 03.06.2019 комунальним закладом «Запорізький обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради 

організовано проведення для дітей старшого дошкільного віку обласного 

фестивалю музичної творчості «Перлинки Запорізького краю» у номінаціях 

«Співи», «Гра на музичних інструментах», «Танці» (далі – Фестиваль). 

У Фестивалі взяли участь 73 колективи закладів дошкільної освіти з 

Бердянського, Більмацького, Василівського, Гуляйпільського, Запорізького, 

Кам’янсько-Дніпровського, Мелітопольського, Михайлівського, 

Новомиколаївського, Пологівського, Приморського, Чернігівського районів, 

м. Бердянськ, м. Вільнянськ, м. Гуляйполе, м. Запоріжжя, м. Енергодар, 

м. Мелітополь, м. Токмак, м. Оріхів, м. Пологи за трьома номінаціями: 27 – 

співи, 16 – гра на музичних інструментах, 30 – танці. 

На підставі рішення журі Фестивалю 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити переможців Фестивалю та нагородити їх грамотами 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації (додаток). 
 

2. Виконуючому обов’язки ректора комунального закладу «Запорізький 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної 

ради Казачуку А.В. до 01.10.2019 забезпечити підготовку грамот переможцям 

Фестивалю. 
 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління Захарчука В.М. 
 
Директор Департаменту                                           Тетяна ОЗЕРОВА 
 
Ольга Байєр 233 40 02 
Оксана Устименко 239 01 70 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки Запорізької обласної 

державної адміністрації  

від 26.09.2019 № 542 

 

ПЕРЕМОЖЦІ  

обласного фестивалю музичної творчості  

«Перлинки Запорізького краю» для дітей старшого дошкільного віку 

 

Номінація «Співи» 

Гран-прі  
– дошкільний навчальний заклад № 8 «Зірочка» комбінованого типу 

Мелітопольської міської ради Запорізької області; 

І місце  
– дошкільний навчальний заклад (центр розвитку дитини) «Лазурний» 

Запорізької міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 42 «Сонечко» Запорізької 

міської ради Запорізької області; 

ІІ місце  
– комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок «Сонечко» 

Чернігівської селищної ради Чернігівського району Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Горобинка» № 14 

Енергодарської міської ради Запорізької області;  

– комунальний заклад дошкільної освіти «Орлятко» Орлянської сільської 

ради Василівського району Запорізької області;  

– комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Теремок» 

Михайлівської селищної ради Михайлівського району Запорізької області; 

ІІІ місце  
– комунальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Лісова казка» 

Пологівської сільської ради Пологівського району Запорізької області;  

– Новопетрівський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Колосок» 

загального типу Осипенківської сільської ради Бердянського району 

Запорізької області; 

– комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» 

комбінованого типу Гуляйпільської міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад дитячий ясла-садок «Тополька» 

Більмацької районної ради Запорізької області;  

– комунальний заклад дошкільної освіти «Сонечко» Оріхівської міської 

ради Запорізької області. 

 

Номінація «Гра на музичних інструментах» 

Гран-прі  
– дошкільний навчальний заклад № 47 «Берізка» комбінованого типу 

Мелітопольської міської ради Запорізької області; 



3 

І місце  
– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу 

«Ромашка» № 10 Енергодарської міської ради Запорізької області; 

– дошкільний навчальний заклад № 46 «Віночок» комбінованого типу 

Мелітопольської міської ради Запорізької області;  

ІІ місце  
– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 107 «Зоряний» 

Запорізької міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 288 

«Біла лелека» Запорізької міської ради Запорізької області;  

 – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 145 

«Дружна сімейка» Запорізької міської ради Запорізької області;  

– комунальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 2 

«Буратіно» Пологівської міської ради Запорізької області; 

ІІІ місце  
– дошкільний навчальний заклад № 2 «Кузнєчик» Токмацької міської ради 

Запорізької області;  

– комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Васильок» 

Михайлівської селищної ради Михайлівського району Запорізької області;  

– Біленьківський комунальний дошкільний навчальний заклад «Веселка» 

Біленьківської сільської ради Запорізького району Запорізької області;  

– комунальний заклад «Полтавський заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Віночок» Полтавської сільської ради Гуляйпільського району 

Запорізької області. 

 

Номінація «Танці» 

Гран-прі  
– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 281 

«Журавлик» Запорізької міської ради Запорізької області; 

І місце  
– дошкільний навчальний заклад № 14 «Теремок» комбінованого типу 

Мелітопольської міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 94 «Перлина» Запорізької 

міської ради Запорізької області;  

ІІ місце  
– дошкільний навчальний заклад № 39 «Чебурашка» комбінованого типу 

Мелітопольської міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) «Веселка» № 8 

Енергодарської міської ради Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад «Веселка» Костянтинівської сільської 

ради Мелітопольського району Запорізької області;  

– комунальний заклад дошкільної освіти «Червона шапочка» Оріхівської 

міської ради Запорізької області; 

 

 



4 

ІІІ місце  
– комунальний дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок № 5 «Казочка» 

Вільнянської міської ради Запорізької області;  

– дошкільний підрозділ (ясла-садок) «Барвінок» комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Дитячий садок–загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів» Кам'янсько-Дніпровської міської ради Кам'янсько-Дніпровського 

району Запорізької області;  

– комунальний дошкільний навчальний заклад № 6 «Струмок» 

Дніпрорудненської міської ради Запорізької області;  

– Новомиколаївський комунальний дошкільний навчальний заклад № 3 

«Теремок» Новомиколаївського району Запорізької області;  

– дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 182 

«Щасливе дитинство» Запорізької міської ради Запорізької області. 

 

 
Заступник начальника управління – 
начальник відділу                                                          Ольга КОНОВАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ольга Байєр 233 40 02 
Оксана Устименко 239 02 50 


